tentur. Expl. ep.

See no. 12 in this MS. .... /
List of the following articles . . . . . . 149
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5. Anselmus contra Berengarium de corpore et sanguine Domini, /. 149.

6. De obitu Berengarii ex speculo historiali Vincentii.

7. Lanfrancus de corpore Christi et sanguine contra Berengarium, p. 176.

8. Gwymundus Aversanus episcopus in Apulia de corpore et sanguine Domini,

lib. iii.

9. Rabanus [Maurus] de corpore et sanguine Domini, p. 282.

Opus Paschasio a multis eruditis judicatum.

10. Duo sermones B. Augustini de corpore et sanguine Domini, p. 345.

11. Sermo Eusebii Emisseni de corpore et sanguine Domini,/. 348.

12. Epistola Leodiensis episcopi, p. 353.

13. Brevis tractatus de eucharistia, p. 355.

6.

12.

13-

Epistolaris prefacio Anselmi cant. arch, in librum suum de

Corp. et sang, domini etc

Fratri in Christo karissimo illuminates oculos cordis

—doctrina celestis. qui animam nostram reficit. Expl.

Ans. de c. et s. d.

Obitus Berengarii

Leo papa contra berengarium uercellis celebrauit consilium

— uel propter alios ut timeo ad penam (?). Vincencius in

spec. hist. li° 26 c° xxx°.

Lanfrancus de corp. et sang. dom. contra berengarium

.

Lanfrancus misericordia dei catholicus beringario catholice

ecclesie aduersario (CL)

—verus eius sanguis quem potaueris. Expl.

Inc. liber Gwymundi Auersani ep. in apulia de corp. et sang.

dom. (CXLIX 1425)

Ad rem hiis temporibus necessariam quidem.

Lib. II, p. 231 ; III, p. 255.

Gratias referamus eternas regnanti cum deo patre et sp, s. per

infin. sec. sec. Amen.
Expl. lib. tercius et ultimus Guimundi.

Hie inc. Rabanus de corp. et sang, dom
Capitula Quod natura omnium rerum etc.

Inc. prephacio. Dilectissimo filio et uice christi presidenti .

Text. Quisque catholicorum recta deum cuncta creasse (cxx

1267)

—ceteraque addenda sunt ut proficiant sensus uestri a

domino querite.

Expl. lib. Rabanus.

Hie inc. Sermonem(I) b. Augustini de corp. et sang. dom.

Interim dum a deo in hoc mundo.

Sermo aug. de c. et s. (ref. to Decretals)

Veritas que est christus ait Caro mea vere.

Sermo Eusebii sinisseni (!) de c. et s. (ref. to Decretals)

Magnitude celestium beneficiorum {^Bibl. Pair. Lugd. vi 636).

Sequitur Ep. leodiensis ep. ad henricum etc. .

Gloriosissimo (= no. 4),

Added
Questio ab aduersariis p^rlata...

p. 149

175

176

210

282

284

286

345

347

348

353

355
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14. Qualiter Christus in sacramento eucharistize sit devote suscipiendus a quolibet

christiano,/. 358.

15. Gennadii Massiliensis catalogus de viris illustribus, p. 368.

16. Isidori Hispalensis catalogus de viris illustribus, p. 380.

17. Tractatus de vita et morte sanctorum utriusque testamenti, p. 395.

Ex verbis, quae in fronte hujus tractatus occurrunt, perperam intellectis,

Orosio attribuitur et in indice hujus codicis et a CI. Stanley :—verba autem

base sunt, " Orosio Ysodori salutes :

" multum sane hallucinatus est scriba,

ea tamen sic esse legenda, " Orosio Isidorus salutem," satis liquet, et proinde

opus non Orosio sed Isidoro esse attribuendum.

18. Hieronimus ad virgines de continentia virginali, p. 408.

19. Idem ad Celanam quo juste et caste vivat, /. 421.

20. Egidius [Romanus] de sacramento altaris, p. 433.

14.

15-

16.

17.

18.

19-

Quid est inquiunt sacram. altaris in sua natura

—et forma rerum earundem permanente.

Qualiter Christus etc

Septem ecclesie sacramenta 7*"* remedia sunt

—et tandem conferatur exitus beatus. Amen,

p. 366 blank.

Another hand.

List of authors treated : Iacobus...Ego gennadius presb.

Expl. capitula. Inc. Cathalogus Gennadii Massilensis de viris

illustribus (lxviii 908).

lacobus cognomento sapiens nizibene

—misi ad b. gelasium urbis rome episcopum.

Inc. Cathalogus ysidori hispalensis ep. de viris illustribus

(lxxxiii 1 107)

Ossius ep. cordubensis

p. 358

367

386

Maximus cesaraugustanus ep.

Ossius cordubensis ciuitatis ep.

—alia scribere dicitur que necdum legi. Expl. cathal.

ysid. Imp. ep. de uir. ill.

Orosio ysidori salutes (lxxxiii 129) 393
Quedam notissima nomina legis

—corrigenda iudicio.

Adam figuram christi gestauit

—eterne beatitudinis refectione saturabuntur.

Change of hand.

Inc. Jeronimus ad virgines de continentia virginali (xi 127,

Vallarsi) 408

Quantam in celestibus beatitudinem

—et ipse sit dignus.

Jeron. ad celanam quomodo iuste et caste uiuat (xxil 1204). 421

Decus scripture sentencia celebrata est

—ipse reprobetur a domino.

Expl. epistola.

Hand of no. i.

Item tractatus de sacram. altaris 433
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21. lohannes Tassyngton de sacramento altaris, p. 583.

Ad finem, "Explicit confessio magistri et fratris lohannis Tassyngton de

ordine minorum, et sacrae theologiae doctoris, quam edidit, et in scholis fratrum

minorum Oxoniis determinando promulgavit ad declarationem et defensionem

fidei ortodoxas de sacramento altaris, quae per sectam Berangariorum, prout

superius recitavit, et jam omni clero Oxon. catholico innotuit, periculose ex-

titerat, non auctoritate sed loquacitate, non argumentis vel racionibus sed

promptuosis assertionibus blasphemias impugnata, anno Domini millesimo

CCC octogesimo primo."

22. De penis et culpis, /. 613.

Quia inter cetera sacramenta ecclesie

—cohortem angelicam ad quam ordinat tui corporis et

sanguinis sacramentum qui cum p. et sp. s. es verus

deus et bened. in sec, sec. Amen.
Expl. tract, de corp. Chr. editus a fr. Egidio romano fratrum

heremitarum ordinis S. Aug. Deo gratias.

pp. 575-82 blank.

Another hand.

Semel confessus est filius. Confiteor inquit tibi pater domine

celi et terre p. 583

—ita in patria pleno ore facie ad faciem perfruamur. Amen.
Colophon as in Nasmith.

No title.

Pena et culpa curiositatis prima transgressionis occasio ortum

habuisse 613

The last is :

Pena illorum qui malediccionem dei incurrunt

Ending : per malachiam ait malediccio super benediccionibus

vestris. Malachie 2.

332. AuGUSTiNi, Rathramni, Anselmi etc. J W. I

QUAEDAM. . \ T. James 301 (i)^

Codex membranaceus in 4*^°, seculo xii scriptus, in quo continentur,

I. Sermo sancti Augustini de presentia Dei ad Dardanum, /. i.

Vellum, 8f X 6, ff. i + 123, 30 and 20 lines to a page. Cent, xi-xii, two

volumes in various hands all resembling the Christ Church (Canterbury)

type. 2 fo. carnem.

Collation: i flyleaf, i« 2^ 3 (four) 4** 5* 6'" (10 cane.)
|

7^-13^ (8 cane.)
|

1
4*- 1 6® (wants 8), one slip at end.

Contents

:

I. Sermo S. Aug. ep. doctoris de presentia dei ad dardanum

(xxxiii 832) p. I

Fateor me frater

—qua concedis et ueniam.

^ The number 301 is erroneously repeated by T. James.
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Epistolae xiv Pauli ad Senecam et Senecas ad Paulum, p. 35.

Liber Rathramni de eo quod Christus ex virgine natus est, p. \\.

Liber Rathramni de anima, p. 70.

Sermo de assumptione sanctae Dei genitricis Mariae, /. 91.

Sermo alius de eadem, p. 102.

Sermo beati Hieronimi presbiteri de eadem, ^. 112.

Sermo alius de eadem, p. 120.

Sermo alius B. Hieronimi de eadem, p. 127.

10. Alius sermo Hieronimi eadem de re sacris consecratus virginibus, p. 130.

11. Scholia ex libro Paschasii diaconi Romanse ecclesiae de Christi salvatoris nostri

genealogia, p. 153.

2. Paragraph. Nero senecam preceptorem ad necem compulit . p. 34
Senece hoc epitaphium fuit.

Cura labor meritum, etc. {Anth. Lat. Riese 667).

In nomine d. n. L C. leronimus de cathalogo uirorum illustr.

cap**' xii™° 35
Lucius anneus seneca cordubensis.

Epistles of Seneca and Paul (14).

3. Inc. liber Rathramni de eo quod Christus ex uirgine natus est . 41

Si uno sub magistro Christoomnes christiani censemus(CXXI 81)

—exercitia nobis nostra complacebunt. Expl. lib. Rathr.

de eo quod Chr. ex uirgine natus est per usitatam

feminei corporis partem.

4. Inc. liber eiusd. Rathramni de anima 70

Duo quantum memini proposuistis

—precor et arguatis et corrigatis. Expl. lib. Rath, de Anima.

Apparently not printed.

5. Sermo de assumpt. sancte dei genitricis Marie (xxxix 2130) 90

Adest nobis dilectissimi fratres dies ualde uenerabilis.

451. 9 (Ausbert).

6. Item sermo de assumpt., etc. (xL 1143) 102

Quia profundissime et sua dignitate altissime.

7. Item sermo b. leronimi presb. de assumpt., etc. (Hildefonsus

xcvi 250) 112

Inter precipuas sanctorum festiuitates.

8. Item sermo de assumpt., etc. (xcvi 254) . . . . 120

Adest nobis dilectiss. fr. hodierna festiuitas B. Marie.

451. 12.

9. Sermo b. leronimi presb. de assumpt. S. Marie (xcvi 258) . 127

Fr. dilectiss. cum aliquid pro amore creatoris in creatura.

45L 13.

10. Sermo b. leron. presb. de assumpt., etc. sacris consecratus

uirginibus (XCVI 235) 130

Quotienscumque dilectissime uob. aliquid pro amore conditoris

nostri.

451. 10.

11. Incipit scholia ex libro paschasii diaconi romane ecclesie de

Christi et saluatoris nostri genealogia. que in matheum ab

abraham sancto ad quern primum facta est hec repromissio
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12. Sermo beati Ambrosii Mediolanensis archiepiscopi de nativitate sanctae Dei

genetricis et perpetuae virginis Marias, p. 180.

13. Sermo ejusdem de assumptione sanctae Dei genetricis Mariae, p. 194.

14. Anselmus de eterna beatitudine cum epistola prefatoria Eadmeri ad Gulielmum,

/. 200.

15. Anselmus de conversatione monachorum, p. 243.

usque ad ipsum eundemque Christum dominum per quadra-

ginta et duas generationes ab ipso euangelista diuinitus

deducta et declarata est P- I53

Liber inquit matheus generationis I. C. filii dauid

—dignatus est apparere I. C. d. n. qui cum p. et sp. s.

uiuit et regnat in sec. sec. Amen.

12. Inc. Sermo b. Ambrosii mediolanensis archiep. de natiuitate

sancte dei genitricis et perpetue uirginis Marie . . . i8o

Natiuitatis gloriose dei genitricis etc. precelsa solennitas.

451. 15.

13. Item sermo S. Ambrosii de assumpt. sancte dei genitr. Mariae. 192

Creator omnium et auctor uite (xcvi 279 Hildefonsus).

451. 15.

pp. 198-9 blank.

14. On p. 200 (last page of a quire) the prologue of Eadmer in a